
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB – tiskařské práce 

 

Smluvní strany: 

 

Jiří Bartoš – SLON, spol. s.r.o. 

se sídlem: U Chemičky 880/18, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 25431013 DIČ: CZ25431013 

zastoupená: Ondřejem Bartošem, jednatelem 

kontaktní e-mail: info@tiskslon.cz 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 1210474411/0100 

na straně jedné, dále jen „Poskytovatel“ 

 

a 

 

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 

se sídlem: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 71294821 

zastoupené: MgA. Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-7153540237/0100 

na straně druhé, dále jen „Objednatel“ 
 

(Poskytovatel a Objednatel dále společně označovány též jako „Smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 

 Objednatel vyhlásil poptávkové řízení na poskytování služeb „Tiskařské práce září  
2023 - červen 2024“, které bylo schváleno zřízovatelem Objednavatele dne 01.09.2023, 

 Objednatel si z nabídek na poskytování služeb „Tiskařské práce září 2023 – červen 
2024“ (dále jen „Tiskařské práce“ zvolil nabídku Poskytovatele, 

uzavírají Smluvní strany v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou smlouvu o poskytování Tiskařských prací (dále 
též jen „Smlouva“). 

1.      Předmět Smlouvy 

1.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude Objednateli poskytovat služby 

Tiskařské práce specifikované níže v čl. 3. této Smlouvy (dále jen „Služby“). Objednatel 

se touto Smlouvou zavazuje, že bude Služby od Poskytovatele odebírat a za 

poskytování Služeb zaplatí Poskytovateli odměnu v této smlouvě stanovenou (dále jen 

„Odměna“). 

1.2.   Tato Smlouva má povahu rámcové smlouvy, přičemž konkrétní povinnosti budou vyplývat 

z dílčích smluv uzavřených Smluvními stranami na základě objednávek Objednatele. 

Bude-li se obsah dílčí smlouvy lišit od obsahu této Smlouvy, má přednost ujednání dílčí 

smlouvy. 

1.3.  Tato Smlouva činí nedílnou součást každé z dílčích smluv, kterou na základě této   

Smlouvy budou Smluvní strany uzavírat. 



2.     Objednávky a dílčí smlouvy 

2.1.  Objednatel objedná Služby e-mailem anebo telefonicky, a to vždy nejméně 10 dní před 

požadovaným datem jejich dodání.  

2.2.  Požadovaný rozsah a charakter Služeb bude specifikován konkrétními objednávkami. 

Objednávky bude Objednatel zasílat Poskytovateli e-mailem na elektronickou adresu 

Poskytovatele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem, 

kdy Poskytovatel potvrdí Objednateli poskytnutí Služeb na základě konkrétní objednávky 

(dále jen „Dílčí smlouva“ nebo společně jen „Dílčí smlouvy“). 

3.     Poskytované Služby 

3.1.  Poskytovatel se zavazuje na základě Dílčích smluv poskytovat Objednateli následující 

Služby: Tiskařské práce. 

4.      Doba plnění 

4.1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pro divadelní sezónu pro rok 2023/ 2024, a to 

od 01.09.2023 do 30.06.2024. 

5.     Odměna a platební podmínky 

5.1.  Za poskytnutí Služeb uvedených v čl. 3.1.1. této Smlouvy se Objednatel zavazuje 

Poskytovateli uhradit:  

a) Programový bulletin – 105x210 mm, 12 stran + 4 chlopně + obálka s chlopněmi 

120 g BO, vazba V1. Požadavek tisku:  300 ks měsíčně x 10 měsíců. Stanovená 

cena 123.967,- Kč bez DPH, cena včetně DPH 150.000,- Kč.  

b) Program k inscenaci – 418x210 mm, bar. 4/4, 200g MK + 3x lom. Požadavek 

tisku: 200 ks na 1 premiéru, (5 premiér v divadelním roce). Velikost formátu či 

změna formátu programu se může měnit na základě vzájemné ústní nebo 

písemné domluvy, avšak soutěžená cena se nesmí překročit. Stanovená cena 

28.925,62 Kč bez DPH, cena včetně DPH  35.000,- Kč. 

c) Tiskovina k 52. sezóně – 105x210mm, 6 stran + 2 chlopně + obálka 

s chlopněmi 120g BO, vazba V1. Požadavek tisku: jednorázově 200 ks. 

Stanovená cena 4.132,23 Kč bez DPH, cena včetně DPH 5.000,- Kč. 

5.2.  Smluvní strany  se dohodly, že celková odměna Poskytovatele za poskytnutí Služeb 

nepřesáhne cenu 157.024,79 Kč bez DPH, cenu s DPH 190.000,- Kč. Odměna dle čl. 

5.1. bude Objednatelem Poskytovateli zaplacena na základě řádně vystavených faktur 

Poskytovatele se splatností 14 dnů ode dne jejich vystavení. Částky dle této Smlouvy 

budou Poskytovateli zaplaceny formou bezhotovostního převodu na bankovní účet 

Poskytovatele uvedený na faktuře; v případě, že bankovní účet nebude na faktuře 

uveden, pak na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

6.     Závěrečná ustanovení 

6.1.  Smluvní strany prohlašují, že smluvní podmínky neupravené touto Smlouvou se řídí 

příslušným ustanovením občanského zákoníku v účinném znění. 



6.2.  Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky a případné spory z ní či v souvislosti 

s ní budou rozhodovat výlučně české soudy. Práva a povinnosti ze smlouvy přecházejí 

na právní nástupce smluvních stran. 

6.3.   Případná neplatnost či zdánlivost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek 

neplatnost či zdánlivost celé Smlouvy, ledaže se jedná o ustanovení, které od ostatního 

obsahu Smlouvy nelze oddělit. 

6.4.  Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

Smluvních stran. 

6.5.  Smluvní strany mohou tuto Smlouvu vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

6.6.  Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno 

vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Objednatel.  

6.7.   Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany. 

 

 

V Ústí nad Labem dne                       V Ústí nad Labem dne  01.09.2023 

 

 

 

………………………………       ……………………………… 

         Poskytovatel      za Objednatele 

    Ondřej Bartoš, jednatel                                            MgA. Jiří Antonín Trnka,  

                                                                               ředitel Činoherního studia města  

                                                                                          Ústí nad Labem, p.o. 

                                 


